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"Başbakan bizi Afrin'e götür" sloganlarına bu kez böyle yanıt verdi: Ama
Afrin'dekiler işi bitirdi

Başbakan Binali Yıldırım, partisinin Arnavutköy Kapalı Spor Salonu’nda
düzenlenen Arnavutköy 6. Olağan İlçe Kongresi’ne katıldı.

Başbakan Binali Yıldırım, partisinin Arnavutköy Kapalı Spor Salonu’nda düzenlenen Arnavutköy 6. Olağan İlçe Kongresi’ne
katıldı. Kongrede bir konuşma yapan Yıldırım, Zeytin Dalı Harekatı’na ilişkin Afrin’in büyük bir kısmının kontrol altına
alındığını söyleyerek, “Biliyorsunuz daha önce Cerablus, Azez, El Bab gibi bölgeleri içine alan 2 bin kilometre karelik
alanda terörden temizlenmişti” ifadelerini kullandı.

Yıldırım, konuşması sırasında "Başbakan bizi Afrin'e götür" sloganları atılması üzerine, "Ama Afrin'dekiler işi bitirdi. Bir
dahaki sefere gideriz. Enerjinizi saklayın" şeklinde konuştu. Konuşmasında gençlere seslenen Yıldırım, "2019'a hazır mıyız
gençler? Yeni bir desten yazacak mıyız? Arnavutköy'de çıtayı daha da yükseğe çıkaracak mıyız? Maaşalah Arnavutköy
işi bitirmiş. AK Parti teşkilatları milletle buluşmasaydı bu hareket bu kadar başarılı olamazdı. Özellikle gençler size
teşekkür ediyorum. Siz Türkiye'nin bugünüsünüz, yarınısınız, aydınlık geleceğimizsiniz. Sizlerle gurur duyuyorum" dedi.

“TERÖRÜN İYİSİ, KÖTÜSÜ OLMAZ”

Afrin, El Bab ile Fırat’ın doğusu ve batısında terör koridoru değil, kardeşlik koridoru olacağını söyleyen Yıldırım, Fırat’ın
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binali yıldırım afrin arşiv

batısında da doğusunda da hiçbir terör unsuru bırakmayacaklarını dile getirdi. Bu konuda da dostlarından daha dikkatli
olmalarını beklediklerini ifade eden Başbakan Yıldırım, “Çünkü şunu bilmelerini istiyoruz. PKK’nın kan kardeşi PYD’dir,
YPG’dir. DEAŞ’ta bunlar gibi kanlı terör örgütüdür. Buradan açıkça söylüyorum. Terörün iyisi, kötüsü olmaz. Terör
terördür. PKK neyse DEAŞ’ta aynısıdır. El kaide neyse FETÖ’de aynısıdır” şeklinde konuştu.

“TÜRKİYE’NİN YARINI BUGÜNDEN DAHA GÜZEL OLACAK”

Türkiye’nin hiç kimsenin toprağında gözü olmadığını belirten Yıldırım, “İşte El Bab’ta Cerablus’ta bunu gördük. Oralarda
şimdi Suriyeli kardeşlerimiz yaşıyor. Afrin’de de aynısı olacak, Afrin’de de yerlerinden, yurtlarından ayrılmak zorunda
kalan Araplar, Kürtler, Türkmenler bütün kardeşlerimiz tekrar dönecekler ve topraklarına yerleşecekler. Çünkü biz
bölgede huzur istiyoruz, daha fazla sivil zarar görmesin istiyoruz. Değerli kardeşlerim Türkiye’nin yarını bugünden daha
güzel olacak” dedi.
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